PAGE
2

	[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.03.2011 № 48

	Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Самарской области               от 18.12.2009 № 120 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Самарской области, и государственными гражданскими служащими Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	Н.М.Вишнякова

PAGE